Ticinensis Synodus de Sacramento Extremae Unctionis 225.

Timor filialis quid sit 61; — *poenarum*, quas Deus minatur pro peccatis, commendatur in S. Scriptura 59; — a SS. Patribus 60; — ab ecclesia 60 sq.; — *simpliciter servilis* quid sit 62; — quomodo differat a timore serviliter servili 62 sq.; — est motivum bonum ad detestanda peccata 63; — *serviliter servilis* quid sit 61 sq.

Titulus coloratus quid sit 187; — si quis habet titulum coloratum, quid dicendum de iurisditione 188.

Toletana Synodus I: quo sensu usurpet nomen „concupinae“ 378.

Toletus, *Card.*, de reviviscencia meritorum 142.

Tonsura (prima) non est Sacramentum neque Ordo 252; — eius significatio *ibid.*; — praerequiritur Confirmatio 287.

Tribunal paenitentiale inde a primis saeculis in ecclesia exsistebat 26.

Tridentinum: *Paenitentiae* Sacramenti ne-

cessitas 1; — explicat verba Christi apud *Io. 20, 21 sq. 7*; — definit existentiam huius Sacramenti 11; — potestas clavium est potestas iudicialis 26 sq.; — quasi materia huius Sacramenti sunt actus paenitentis 31; — definit contritionem 36; — actum paenitentiae salutaris debere esse entitative supernaturalem 41; — eundem esse peccatori ad salutem necessarium 44; — contritionem perfectam iustificare priusquam hoc Sacramentum actu suscipiatur 52; — utilitatem attritionis ex metu gehennae commendat 60; — contra Lutherum statuit necessarium esse confiteri omnia et singula peccata mortalia 78; — peccata vero venialia non esse necessario accusanda 83; — esse tamen materiam sufficientem absolutionis 84; — de confessione peccatorum secreta 92; — debitam paenitentibus satisfactionem esse imponendam 98 sq.; — opera poenalia satisfacere ex opere operantis 101 sq.; — quanam sint haec opera 104; — satisfactiones habent etiam valorem ex opere operato 105; — docet formam Paenitentiae 113; — Deus non semper totam poenam condonat 146; — de necessitate confessionis 151, 158; — eiusdem utilitates 159; — confessio lapsis post Baptismum iure divino est necessaria 161; — peccator nisi praemissa confessione Eucharistiam ne sumat 171; — lex ecclesiastica annuae confessionis 171; — ministerium clavium extendi ad solos episcopos et sacerdotes 175; — minister debet habere iurisditionem 178; — de approbatione 182; — de reservatione casuum 184 sq.

Indulgentias conferendi potestas a Christo ecclesiae concessa est 212; — commendat earum usum fidelibus 212 sq.

Extremae Unctionis Sacramentum exponit 220; — explicat verba *Iac. 5, 14, 15* de hoc Sacramento 221 sq.; — est verum et proprium Sacramentum 225; — materia est oleum ab episcopo benedictum 228; — potest interdum primam gratiam infundere 235; — primarius effectus 237 sq.; — condicionatus effectus 238; — administrari non potest nisi gravi morbo laborantibus 241; — de iteratione huius Sacramenti 243; — solus sacerdos est minister Extremae Unctionis 244.